1
1

Администрация Алатырского района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_04_.08.2021 № _168_

г. Алатырь
Улатӑр район администрацийӗ

Чӑваш Республикин
ЙЫШĂНУ

_04_.08.2021 № _168_

                 Улатӑр г.[image: image1.png]

О внесении изменений в  постановление администрации Алатырского района от 24.07.2019 № 217 «Об утверждении

Антинаркотической комиссии в Алатырском районе»

Администрация Алатырского района постановляет:
1. Внести в состав Антинаркотической комиссии в Алатырском районе, утвержденный постановлением администрации Алатырского района от 24 июля 2019 г. № 217 «Об утверждении Антинаркотической комиссии в Алатырском районе» следующие изменения:

вывести Григорьева Александра Ивановича и ввести:

	Семенова

Петра Борисовича

	–
	ведущего специалиста – эксперта отдела культуры, по делам национальностей, спорта и информационного обеспечения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                                Н.И. Шпилевая